令和４年１月

介護保険サービス事業主 各位

障がい福祉サービス事業主 各位

公益財団法人介護労働安定センター石川支部長

（ 公 印 省 略 ）

  令和３年度石川労働局委託事業「介護分野における人材確保のための雇用管理改善推進事業」

【魅力ある職場づくりのための雇用管理改善セミナー】～経験交流会～（無料）のご案内

  時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。  当支部の業務運営につきましては、平素から格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、当センターでは、令和３年石川労働局委託事業として「介護分野における人材確保のための

雇用管理改善推進事業」を実施しております。この事業では、介護労働者が働きやすい・働きがいの

ある職場づくりへの意識の高揚を図り、雇用管理改善促進の普及・啓発及び実践支援を行うことにより

介護人材の確保・定着につなげることを目的としています。  つきましては、下記のとおり「魅力ある職場づくりのための雇用管理改善セミナー」（経験交流会）を
開催いたしますので、業務ご多忙のことと存じますが、多数参加くださいますようお願い申し上げます。

記

１．日 時  令和４年２月２８日（月） １３：３０～１６：３０

２．会 場  石川県地場産業振興センター本館３階 第５研修室        ※「会場への来場」が難しい場合は「オンライン参加」も可能です。

３．定 員  １００名（先着順とさせていただきます）

４．お申込  別添セミナー案内チラシ裏面の「参加申込書」をご確認のうえ、必要事項を記入し

ＦＡＸまたはメール等にてお申し込みください。      ５．その他  主な内容は案内チラシを参照ください。また、当日来場参加者に「介護の雇用管理
改善ＣＨＥＣＫ＆ＡＣＴＩＯＮ２５」及び「業務推進マニュアル」を進呈します。

－お問い合せ－

  介護労働安定センター石川支部

   担当：津田、山崎

   TEL 076-260-1561

   FAX 076-260-1562